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REPUBLIKA I! SHQIPiRISi! 

KESHILLI I QARKUT FIER 
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TERRITORIT EKONOMIKE DHE MENAXHIMIT 

BURIME NJEREZORE 

Nr~ Prot 

SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE 
ARKIV-PROTOKOLLI 

Fier me-4: t!Jf.2022 

P ASQYRA EMERTUESE E <;::ELJES SE DOSJEVE per vitin 2022 

Hartuar sipas nenit.25 te "Normave tekniko- profesionale dhe metodologjike te sherbimit 
arkivor ne Republiken e Shqiperise" 

Nr. Sektori ose dega e Numri Emertimi i dosjes Afati i Shenime 
veprimtarise 1 (objekti) ruatjes 

Emertimi dosjes 
1 2 3 4 5 6 

Drejtoria e Planifikimit te 
Territorit, Ekonomike dhe 

Burimeve Njerezore 

I. Sektori i Burimeve 1 Korrespondenca me 5- lOvjet 
Njerezore DAP, ASPA, KSHC 

Korrespondenca me 5-lOvjet 
2 Institucionet e 

Qeverisjes Vendore 

3 Rekrutimet e reja 5-lOvjet 

4 Lejet e zakonshme 5- 1 Ovjet 

II. Specialist i Shjerbimeve 1 Korrespondenca me 5- 1 Ovjet 
Publike dhe Mbrojtjes Institucionet e 

Ci vile Qeverisj es Vendore 

2 Vleresimet e Demeve RHK 
te Shkaktuara nga 
fatkeqesit Natyrore 

Ill. Juristi 1 Proceset Gjyqesore RHK 
civile, prane 
Gjykatave Civile dhe 



prane Gjykatave 
Administrative 

2 Korrespondenc me RHK 
Permbaruesit 
Gjyqesor, Gjykatat, 
Avokatet 

3 Dosje te procedures se RHK 
tenderave 

4 Urdhera nga Titullari RHK 

IV Sektori i Finances 1 Dokumentat RHK 
Financiare, Bilanci 

2 Dokumentat RHK 
Financiare, Buxheti 

3 Korrespondencat me 5-1 0vjet 
permbarues privat dhe 
shteteror, 
Korrespondenc me 
tatimet, Thesarin, 
Ministrin e Financave, 
Bashkite, Sigurimet 
Shoqerore. 

V Specialist i Marredhenieve I Korrespondenca me 5- I 0vjet 

me Jashte dhe Puneve Organizatat e Huaja 
Sociale Europiane, AER, ESI 

etj 

2 Korrespondenca me 5-!0vjet 
Institucionet e 
Perkujdesjes Sociale 
ne nivel Qendror dhe 
Vendore, si dhe me 
OJF te ndryshme 

3 Marreveshje 5- !0vjet 
Bashkepunimi, 
Raporte te ndryshme, 
Relacione 

VI Specialisti Turizmit I Korrespondenc me 5- I 0vjet 
Ministrine e Turizmit, 
Agjencit Turistike 



Vll Drejtoria e Planifikimit te Mardheniet ALZHT RHK 
Territorit, Ekonomike dhe 1 Vendime, Studime, 

Burimeve Njerezore Plane 

Korespondenca me RHK 
2 ASHK 

Dergim RHK 
3 dokumentacioni per 

regjistrim ne ASHK 

Korespondence me 5-1 Ovjet 
bashkite 

4 
Korespondence me 5-1 Ovjet 
Avokatine 

5 
Korespondence me 5-lOvjet 
Gjykaten 

6 
Korespondence me 5-1 Ovjet 
Prokurorine 

7 
Kthim pergjigje 5-I Ovjet 
qytetareve, nxjerre 

8 dokumentacion nga 
arkiva, plane 
rregulluese 

9 Plan Pune 5-1 Ovjet 

VIII Drejtoria e Administrimit I Korrespondence me 5-1 Ovjet 
dhe Mbrojtjes se Tokes ASHK 

2 Korespondence e 5-1 Ovjet 
gjykates, prokurorise, 
policia per 1yeshtje 
civile per token 

Korrespondence me 
3 Avokatin 5-IOvjet 

Korespondence me 
4 njesite administrative 5-IOvjet 

dhe bashkite e qarkut 
Fier per problemet e 
pronesise mbi tokesn 
bujqesore 
Vertetim per toke, 

5 kategorine e tokes dhe 5-IOvjet 
zerin kadastreal 



6 

7 

8 

9 

10 

II 

12 

Korrespondence me S-1 Ovjet 
AREB 

Dokumanta per 
evidenven e fondit te 
tokes dhe tokat RHK 
disponibel shteterore 

Korrespondence me 
QTTB per velresimte 
kategorise se tokes 
dhe ndryshim te RHK 
kategorise se resursit 

Korespondence me 
permbaruesin 5-lOvjet 
gjyqesor 

Planpune 5-1 Ovjet 

Korespondence me 5-1 Ovjet 
MBZHR, njesise 
administrative dhe 
bashkite e qarkut Fier 
per evidencat e 
demtimit te tokes 
bujqesore 

Proces-verbal i 
konstatimit te tokes RHK 
bujqesore dhe gjobat 
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Adresa: Lagja "Kastriot" Rr."Ramiz Aranitasi nr.15"Fier email:keshilh ar'Hit' 0r@gmail.com 
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